平成 26 年 10 月 31 日

各  位

会 社 名 大 和 工 業 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 井 上 浩 行

(コード番号: 5444 東証第一部)

問合せ先 常務取締役 吉 田 隆 文

(TEL 079-273-1061)

剰余金の配当(中間配当)及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 10 月 31 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 26 年 9 月 30 日を基準日と

する剰余金の配当(中間配当)を行うことを決議するとともに、期末配当予想を修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

1. 剰余金の配当（中間配当）の内容

直近の配当予想 前期実績
（平成26年４月30日公表） （平成26年3月期）

基準日 平成26年９月30日 同　左 平成25年９月30日

１株当たり配当金 17円00銭 16円00銭 15円00銭

配当金総額 1,185百万円 － 1,046百万円

効力発生日 平成26年12月10日 － 平成25年12月10日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

決定額

2. 期末配当予想の修正の内容

基準日 第２四半期末 期末 年間

前回予想
（平成26年４月30日公表）

16円00銭 16円00銭 32円00銭

今回修正予想 － 17円00銭 34円00銭

当期実績 17円00銭 － －

前期実績
（平成26年３月期）

15円00銭 17円00銭 32円00銭

１株当たり配当金（円）

3. 理由

当社は配当につきましては、国内外の企業グループとしての連結経営成績、財務状況及び内部留保に

もとづく今後の諸策の展開を勘案して決定してまいります。

平成 27 年 3 月期につきましては足元の業績を鑑み、また株主各位の日頃のご支援にお応えするため、

中間配当金を 1 株につき 17 円とすることといたしました。また、期末配当の予想につきましても 1 株

につき 17 円とし、年間では 1 株につき 34 円とさせていただく予定です。

以上